
 

IENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 8 k pojistné smlouvě číslo 0011793961

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 oo

Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami

IČ:63998530

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433

Tel: 956451306

dále jen pojistitel

Městská část Praha 9

Sídlo: Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

Zastoupena: Ing. Janem Jarolímem, starostou

IČ:00063894

dálejen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří

nedílný celek.

Hlavní pojišťovací zprostředkovatel

Název: MARSH s.r.o.

Sjednatelské číslo:

Jméno a příjmeníjednající osoby: Ing. Kamil Faldýn

Vypracoval (pečovatel): Kristýna Kajtmanová,kk16171

Správa pojistné smlouvy:

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group i ,'7' :;

Pobřežni665/23, 186 00 Praha 8, fax: 547 213 468, e—mail: info©cpp.cz / ' ' 1PP

zupsunú v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 3433

i( 63998530, DIČ (163998530, DH: pro DPH (760000095') wii NNA WSHRAHH l-RI’HH‘



Předmět dodatku pggistné smlouvy

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

Článek II. pojistné smlouvy se doplňuje o bod 6.11 v následujícím znění:

6.11.

6.12

Ujednává se, Že pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit

poškozenému újmu vzniklou při výkonu veřejné moci (v samostatné působnosti) nezákonným rozhodnutím

nebo nesprávným úředním postupem ve smyslu § 19 a násl. zákona Č. 82/1998 Sb.; pojištění se vztahuje i na

právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou při výkonu státní správy, který

byl na pojištěného přenesen zákonem nebo na základě zákona (v přenesené působnosti) nezákonným

rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem, a to ve smyslu § 3 a násl. zákona č, 82/1998 Sb.; toto

pojištění se vztahuje také na případy, kdy stát nahradil újmu způsobenou nezákonným rozhodnutím nebo

nesprávným úředním postupem pojištěného při výkonu státní správy (v přenesené působnosti) a požaduje

regresní úhradu po pojištěném, pokud újmu způsobil.

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou při výkonu veřejné moci v rámci

samostatné i přenesené působnosti kraje včetně vzniklé nemajetkové újmy. Pojistné plnění bude poskytnuto

pouze při splnění všech podmínek zákona podmínek zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu

způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem a o změně zákona

České národní rady č. 358/1992 Sb.,o notářích a jejich činnosti (notářský řád), ve znění pozdějších předpisů.

Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na plnění je, že příčina škodné události nastala v době trvání

pojištění a nárok poškozeného na náhradu škody vůči pojištěnému byl vznesen během pojistné doby a zároveň

příčina anebo již známé škodní události, anebo okolnosti, které by mohly ke škodě vést nebyly pojištěnému

známé v době sjednání pojištění. Podmínkou vzniku práva na pojistné plnění je nahlášení škodných událostí z

tohoto pojištění nejpozději dojednoho měsíce po skončení trvání pojištění. Pojištění se však nevztahuje na

případy, kdy příčina vzniku škody nastala přede dnem, kdy pojištění vstoupilo v platnost.

Roční sublimit pojistného plnění činí ..................................... 10.000.000 ,-Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ....................... 5.000 ,-Kč

Územní platnost pojištění: Evropa

Sjednává se pojištění pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti hejtmana, primátora, starosty,

místostarosty, členů zastupitelstva, výboru zastupitelstva, komise anebo rady kraje, města, obce za škodu

způsobenou pojistníkovi — územnímu samosprávnímu celku (kraji, městu, obci) porušením právní povinnosti

vyplývající z výkonu veřejné funkce. V souladu s článkem 4, bod 2, písm. a) VPP OD 1/07 se ujednává, že pojištění

se vztahuje rovněž na odpovědnost za škodu vzniklou jinak než na zdraví, usmrcením, poškozením, zničením

nebo pohřešováním věci, která nemá původ ve škodě na zdraví nebo věci.

Pojistník sjednává toto pojištění s pojistitelem ve prospěch všech pojištěných osob, které v době trvání pojištění

byly, jsou nebo budou ve funkci hejtmana, primátora, starosty, místostarosty, člena zastupitelstva, výboru

zastupitelstva, komise anebo rady kraje, města, obce. Odchylně od Článku 4, bodu 3, písm. b) VPP OD 1/07 se

ujednává, že pojištění se vztahuje rovněž na škodu způsobenou osobě/subjektu spolupojištěné touto pojistnou

smlouvou.

Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na plnění je, že příčina škodné události nastala v době trvání

pojištění a nárok poškozeného na náhradu škody vůči pojištěnému byl vznesen během pojistné doby a zároveň

příčina anebo již známé škodní události anebo okolnosti, které by mohly ke škodě vést, nebyly pojištěnému

známé v době sjednání pojištění. Podmínkou vzniku práva na pojistné plnění je nahlášení škodných událostí 2

tohoto pojištění nejpozději do jednoho měsíce po skončení trvání pojištění. Pojištění se však nevztahuje na

případy, kdy příčina vzniku škody nastala přede dnem, kdy pojištění vstoupilo v platnost.

Pojistné plnění bude poskytnuto pouze na základě pravomocného rozhodnutí soudu o náhradě škody způsobené

při výkonu funkce starosty, místostarosty, člena zastupitelstva obce, výboru zastupitelstva obce anebo komise

rady obce. Pojištění se nevztahuje na pokuty, finanční sankce, penále.

Mimo výluk uvedených ve VPPOD 1/07, a ujednání v pojistné smlouvě, se toto pojištění dále nevztahuje na

odpovědnost za škodu způsobenou:

— schodkem na svěřených hodnotách, které je pojištěný povinen vyúčtovat,



v v souvislosti s výkonem podnikatelske anebo jiné výdelecne činností,při obchodování s cennými papíry,

* v souvislosti s dotacemi z Evropské unie včetne zpracování žádosti o dotace a granty a organizování veřejných

zakázek

Ročnísublimit
pojistného plnění činí .....................................

10.000.000,»KčPojištěníse sjednává se spoluúčastí
.......................

5.000,-—Kč
Pojištěníse sjednává na území: Evropa

ČlánekL

Pojistné dle dodatku pojistné sli/i

navýšení ročního pojistného za 'změny provedené tímto dodatkem ....................................................... 36.000, Kč

poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem .......................................................................... 17.852,» Kč
celkové navýšení ročního pojistného činí ...................................................................................................... 36.000,— Kč.
celkové poměrné pojistné činí...................................................................................................................... 17.852,— Kč.

Celkové poměrné pojistné ve výši 17.852,— Kč je splatné k datu 15.12.2018 na účet pojišťovacího makléře MARSH,
na základě jím vystavené faktury.

Článek III.

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

1. Pojistná doba:

Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.
Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 1.12.2018

2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčené obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají

nadále v platnosti.

3. Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotoven v 5 vyhotoveních, z nichž 3 obdrží pojistník, 1 pojišťovací makléř a

1 pojistitel.

v Praze dne
„ŠJ—_ll-ŠOÉŠ

V Praze dne
_ČL Čí @91,


